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26/03/2022 
 
ALMGREN HANS (SVEZIA): GRUPPO 9: Cavalier King Charles Spaniel (MS), King 
Charles Spaniel (MS) 
 
BANDUR MARTA (SLOVENIA): GRUPPO 5: Samoiedo, Siberian Husky 
 
BARANAUSKAS VYTAUTAS (LITUANIA): GRUPPO 1: Beraded Collie (MS), Welsh 
Corgie Cardigan (MS), Wels Corgie Pembroke (MS) 
 
BARIA MAURIZIO: GRUPPO 8: Labrador Retriever 
 
BERCHTOLD PETER FRIEDRICH (AUSTRIA): GRUPPO 2: Rimanenti Del Gruppo 2 
 
BOTTERO AMEDEO: GRUPPO 6: Bayerischer Schweisshund (MS), Hannoverischer 
Schweisshund (MS), Alpenlaendische Dachsbracke, Dalmata, Rhodesian Ridgeback  
GRUPPO 8: Lagotto Romagnolo  
 
BUETI SERAFINO: GRUPPO 1: Pastore Maremmano Abruzzese  
GRUPPO 2: Shar Pei 
GRUPPO 5: Volpino Italiano(MS) 
 
BURNS SALLY (IRLANDA): GRUPPO 9: Piccolo Cane Leone (MS), Coton De Tulear 
(MS), Griffone Di Bruxelles (MS), Piccolo Brabantino (MS), Griffone Belga (MS), Chinese 
Crested Dog (MS), Chihuahua (MS)  
 
CALCINATI CESARE: GRUPPO: Gruppo 1: Bovaro Delle Fiandre (MS) + Rimanenti Gr 1 
 
CECCARELLI MARIA: GRUPPO 3: Rimanenti Razze Del Gruppo 3 
 
CONDO’ PIETRO PAOLO: GRUPPO 1: Spino Degli Eblei (MS)  
GRUPPO 9: Bouledogue Francese (MS) 
 
DONCIC KRSTO (MONTENEGRO): GRUPPO 2: Dobermann, Pinscher, Zwergpinscher, 
Affenpinscher, Riesenschnauzer, Schnauzer, Zwergschnauzer, Rottweiler, Hovawart, 
Leonberger, Cane Da Pastore Del Caucaso, Cane Da Pastore Dell’Asia Centrale 
 
FORSONI ROBERTO: GRUPPO 10: Levriero Afgano (MS)                 
 
FULGENZI GIANNI: GRUPPO 8: Rimanenti Razze Del Gruppo 8 
 
GIANNINI DANIELA CAMILLA: GRUPPO 8: Golden Retriever 
 



GIORGI ARIANNA: GRUPPO 4: Bassotto Tedesco Standard a Pelo Duro, Bassotto 
Tedesco Nano a Pelo Duro, Bassotto Tedesco Kaninchen a Pelo Duro 
 
FRISK SVANTE (SVEZIA): GRUPPO 1: Border Collie, Cane Pastore Scozzese a Pelo 
Lungo, Cane Pastore Scozzese a Pelo Corto, Bobtail, Cane Pastore Scozzese Shetland, 
Cane Lupo Cecoslovacco, Autralian Shepherd (MS), Miniature American Shepherd (MS) 
 
JAKKEL TAMAS (UNGHERIA): GRUPPO 2: Boxer Fulvo (MS), Boxer Tigrato (MS) 
GRUPPO 7: Bracco Ungherese a Pelo Duro (MS), Bracco Ungherese a Pelo Corto (MS), 
+ Rimanenti Razze Del Gruppo 7 
 
KLIROVA NADEZDA (REP: CEKA): GRUPPO 9: Lhasa Apso (MS), Shih Tzu (MS), 
Tibetan Spaniel (MS), Tibetan Terrier (MS), Epagneul Nano Continentale Papillon (MS), 
Epagneul Nano Continentale Phalene (MS), Russian Roy Pelo Corto (MS), Russian Toy 
pelo Lungo (MS), Kromforhlander (MS), Praga Ratter (MS) 
 
LA BARBERA ANTONINO: GRUPPO 6: Rimanenti Razze Del Gruppo 6 
 
LOVAGLIO PAOLO: GRUPPO 5: Spitz Tedeschi (Tutti), Basenji, Cirneco dell’Etna 
GRUPPO 9: Maltese (MS), Bolognese (MS) 
 
LASTRUCCI LUCIANA: GRUPPO 3: Yorkshire Terrier  
 
MARCHESE MARIA LUISA: GRUPPO 3: Airedale T., Bedlington T., Border T., Fox T.  
P/L., Fox Terrier a P/R., Lakeland T., Welsh T., Irish T., Kerry Blue T., Irish Soft-Coated 
Wheaten T., Cairn T., Dandie Dinmont T., Norwich T., Sealyham T., Sky T., West High. T. 
GRUPPO 7: Bracco Italiano, Spinone Italiano 
GRUPPO 9: Bichon Havanais (MS), Bichon a Poil Frise (MS) 
 
MOZZILLO COSTANZA: GRUPPO 5: Rimanenti Razze Del Gruppo 5 
 
NUCIARI PAOLA: GRUPPO 6: Dalmata  
 
NYBERG BRITT (NORVEGIA): GRUPPO 5: Alaskan Malamute, Shiba 
 
POGGESI MANOLA: GRUPPO 2: Bulldog (MS) 
 
MATE DURAN ENRIQUE (SPAGNA): GRUPPO 4: Bassotto Tedesco Standard a Pelo 
Corto, Bassotto Tedesco Standard a Pelo Lungo, Bassotto Tedesco Nano a Pelo Corto, 
Bassotto Tedesco Nano a Pelo Lungo, Bassotto Tedesco Kaninchen a Pelo Corto, 
Bassotto Tedesco Kaninchen a Pelo Lungo 
 
SCHILL ROBERTO(ROMANIA): GRUPPO 10: Piccolo Levriero Italiano (MS), + 
Rimanenti Razze Del Gruppo 10 
 
SELOY BIRGIT (DANIMARCA): GRUPPO 9: Pechinese (MS), Chin (MS), Carlino Fulvo 
Maschera Nera (MS), Carlino Nero (MS), Boston Terrier (MS) 
 
TORNLOV ANNA (SVEZIA): GRUPPO 9: Barbone Grande Mole (MS), Barbone Media 
Mole (MS), Barbone Nano (MS), Barbone Miniatura (MS) 
 
TORNLOV NILS-ARNE (SVEZIA): GRUPPO 1: Komondor 
 



VERGARA ALBERTO: GRUPPO 2: Terrier Nero Russo, Dogo Argentino, Mastino 
Napoletano, Bovaro Dell’Appenzell, Bovaro Del Bernese (MS), Grande Bovaro Svizzero                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RADUNI POMERIDIANI CHE INIZIANO AL TERMINE DEI GIUDIZI DEL MATTINO 
 
 
CAO DE AGUA CLUB: GIUDICE: TORNLOV NILS-ARNE (NORVEGIA) 
 
 
CLUB ITALIANO RAZZE NORDICHE: GIUDICI:  
BARANAUSKAS VYTAUTAS (LITUANIA): Shiba 
MOZZILLO COSTANZA: Samoiedo 
NYBERG BRITT (NORVEGIA): Akita         
COCHETTI FRANCESCO: Akita Americano 
VRETENICIC SANJA(MONTENEGRO): Husky + Rimanenti razze tutelate dal C.I.R.N.         
                                                                  (escluso Alaskan Malamute) 
 
DOGO ARGENTINO CLUB D’ITALIA: GIUDICE: BUETI SERAFINO 
 
 
HOVAWART CLUB ITALIA: GIUDICE: BOTTERO AMEDEO 
 
 
ITALIAN AUSTRALIAN e AMERICAN SHEPHERD ASSOCIATION: GIUDICE: LOVATI 
GABRIELLA EBE PAOLA –solo Australian Shepherd- 
 
 
RETRIEVER’S CLUB ITALIANO: GIUDICI:  
ALMGREN HANS (SVEZIA): Labrador Retriever, Nova Scotia Duck Tolling Retriever 
BARIA MAURIZIO: Golden Retriever 
POGGESI MANOLA: Curly Coated Retriever, Flat Coated Retriever, Chesapeake Bay 
Retriever         
 
 
SHAR PEI CLUB ITALIANO: GIUDICE: BURNS SALLY (IRLANDA) 
 
 
 
   
 
 
 
 
 



 
 

       
 
      RAGGRUPPAMENTI 
 
 

JUNIOR HANDLER: GIORGI ARIANNA (Speciale) 
 
COPPIE: MARCHESE MARIALUISA    
 
GRUPPI: VERGARA ALBERTO   
 
JUNIORES: CALCINATI CESARE   
 
GIOVANI: SELOY BIRGIT (DANIMARCA)    
 
VETERANI: LOVAGLIO PAOLO   
 
RAZZE ITALIANE: FULGENZI GIANNI 
 
RAZZE ITALIANE IN VIA DI RICONOSCIMENTO: CONDO’ PIETRO PAOLO  

 
GRUPPO 1: LA BARBERA ANTONINO  
 
GRUPPO 2: FRISK SVANTE (SVEZIA)   
 
GRUPPO 3: MATE DURAN ENRIQUE (SPAGNA)   
 
GRUPPO 4: BARIA MAURIZIO  
 
GRUPPO 5: CECCARELLI MARIA      
 
GRUPPO 6: SCHILL ROBERTO (ROMANIA) 
 
GRUPPO 7: FULGENZI GIANNI 
 
GRUPPO 8: BERCHTOLD PETER FRIEDRICH (AUSTRIA)    
 
GRUPPO 9: JAKKEL TAMAS (UNGHERIA)   
 
GRUPPO 10: GIORGI ARIANNA   
 

 
 
BEST IN SHOW  

                                                      CONDO’ PIETRO PAOLO 
 

                                   


